经常性损益后的加权平均净资产收益率”的2007及2006年指标数未予计算。

   2006 年末净资产为负数，因此对 2006 年“全面摊薄净资产收益率”未予计算。
非经常性损益项目
√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -1,286,077.19

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
60,000.00

其他符合非经常性损益定义的损益项目 9,864,379.08

所得税影响额 2,585.92

少数股东权益影响额 505.30

合计 8,641,393.11 -

3.3 境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

1、截止 2008 年 12 月 31 日，公司股本变动情况为：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、未上市流通股份 60,000,000 66.67%  60,000,000 66.67%

1、发起人股份 60,000,000 66.67%  60,000,000 66.67%

其中：国家持有股份 11,000,000 12.22%  11,000,000 12.22%

  境内法人持有股

份
47,200,000 52.44%  47,200,000 52.44%

  境外法人持有股

份

  其他 1,800,000 2.00%  1,800,000 2.00%

2、募集法人股份

3、内部职工股

4、优先股或其他

二、已上市流通股份 30,000,000 33.33%  30,000,000 33.33%

1、人民币普通股 30,000,000 33.33%  30,000,000 33.33%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 90,000,000 100.00%  90,000,000 100.00%

浙江海纳科技股份有限公司 2008 年年度报告摘要

4

2、截止公告披露日，公司完成了与股改同步实施的非公开发行股份购买资产事宜。由此引起的股份变动，执行对价及

非执行对价及非公开发行前与执行对价及非公开发行后变化如下：

股份类别 变动前（万股） 变动数（万股） 变动后（万股）

一、未上市流通股份

国有法人股 1,100 -1,100 0

 其他境内法人股 4,720 -4,720 0

境内自然人股 180 -180

小计： 6,000 -6,000 0

二、有限售条件股份

国有法人股 0 +330 330

其他境内法人股 0 +9,908 +9,908

境内自然人持有股份 0 +54 54

小计： 0 +10,292 10,292

三、无限售条件股份

人民币普通股股 3,000 +660 3,660

小计： 3,000 +660 3,660

股份总数 9,000   13,952

说明：本次非公开发行股份购买资产的具体实施事宜，请参阅本公司公告的《浙江海纳科技股份有限公司非公开发行股

份购买资产暨关联交易实施情况报告书暨上市公告书》。

4.2 前 10 名股东、前 10 名流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 9,876

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有非流通股数量 质押或冻结的股份数

量

海南皇冠假日滨海温泉酒店

有限公司
境内非国有法

人
24.00% 21,600,000 0 21,600,000

深圳市科铭实业有限公司 境内非国有法

人
19.79% 17,800,000 0 13,800,000

浙江大学企业集团控股有限

公司（现更名为：浙江浙大圆

正集团有限公司）

发起人国有法

人
10.00% 9,000,000 0 0

珠海经济特区溶信投资有限

公司（现更名为：深圳市瑞富

控股有限公司）

境内非国有法

人
8.67% 7,800,000 0 7,800,000

浙江省科技风险投资有限公

司
发起人国有法

人
2.22% 2,000,000 0 0

林文伟 境内自然人 0.71% 637,396 0 0

朱镇辉 境内自然人 0.62% 560,710 0 0

赵建 发起人自然人 0.50% 450,000 0 0

褚健 发起人自然人 0.50% 450,000 0 0

李立本 发起人自然人 0.50% 450,000 0 0

张锦心 发起人自然人 0.50% 450,000 0 0

浙江海纳科技股份有限公司 2008 年年度报告摘要

5

   前 10 名流通股东持股情况

股东名称 持有流通股数量 股份种类

林文伟 637,396 人民币普通股

朱镇辉 560,710 人民币普通股

方建富 435,233 人民币普通股

俞海平 327,011 人民币普通股

徐克信 320,217 人民币普通股

成雪琴 280,000 人民币普通股

欧登洲 249,317 人民币普通股

孙跃琴 237,214 人民币普通股

成雪刚 230,056 人民币普通股

杭州余杭国叶投资有限公司 200,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

（1）前十名股东中，第一大股东与第四大股东为《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规

定的一致行动人；